
预算01表 收支总表

金额单位：万元

收    入 支    出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、一般公共预算拨款收入 6,093.804646 一、一般公共服务支出

二、政府性基金预算拨款收入 二、外交支出

三、国有资本经营预算拨款收入 三、国防支出

四、财政专户管理资金收入 四、公共安全支出

五、事业收入 五、教育支出 63.840000

六、上级补助收入 六、科学技术支出

七、附属单位上缴收入 七、文化旅游体育与传媒支出

八、事业单位经营收入 八、社会保障和就业支出 585.228168

九、其他收入 1.000000 九、社会保险基金支出

十、卫生健康支出 340.429776

十一、节能环保支出

十二、城乡社区支出

十三、农林水支出 5,105.306702

十四、交通运输支出

十五、资源勘探工业信息等支出

十六、商业服务业等支出

十七、金融支出

十八、援助其他地区支出

十九、自然资源海洋气象等支出

二十、住房保障支出

二十一、粮油物资储备支出

二十二、国有资本经营预算支出

二十三、灾害防治及应急管理支出

二十四、其他支出

二十五、债务付息支出

二十六、债务发行费用支出

二十七、抗疫特别国债安排的支出

本年收入合计 6,094.804646 本年支出合计 6,094.804646

上年结转结余 年终结转结余

收入总计 6,094.804646 支出总计 6,094.804646



预算02表 收入总表

金额单位：万元

部门（单位）

代码
部门（单位）名称 合计

本年收入 上年结转结余

小计
一般公共预算

资金

政府性基金预

算资金

国有资本经营

预算资金

财政专户管理

资金
事业收入

事业单位经营

收入
上级补助收入

附属单位上缴

收入
其他收入 小计

一般公共预算

资金

政府性基金预

算资金

国有资本经营

预算资金

财政专户管理

资金
单位资金

036 北京市农业农村局 6,094.804646 6,094.804646 6,093.804646 1.000000

036002 北京市农业综合执法总队 6,094.804646 6,094.804646 6,093.804646 1.000000

合    计 6,094.804646 6,094.804646 6,093.804646 1.000000



预算03表 支出预算总表

金额单位：万元

支出功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目 合计 基本支出 项目支出

其中

事业单位经营

支出
上缴上级支出

对附属单位补

助支出

2050803-培训支出 50203-培训费 30216-培训费 63.840000 24.366000 39.474000

2080501-行政单位离退休 50905-离退休费 30302-退休费 41.013000 41.013000

2080505-机关事业单位基本养老保险缴费
支出

50102-社会保障缴费 30108-机关事业单位基本养老保险缴费 362.810112 362.810112

2080506-机关事业单位职业年金缴费支出 50102-社会保障缴费 30109-职业年金缴费 181.405056 181.405056

2101101-行政单位医疗 50102-社会保障缴费 30110-职工基本医疗保险缴费 253.879836 253.879836

2101101-行政单位医疗 50102-社会保障缴费 30111-公务员医疗补助缴费 86.549940 86.549940

2130101-行政运行 50101-工资奖金津补贴 30101-基本工资 795.568800 795.568800

2130101-行政运行 50101-工资奖金津补贴 30102-津贴补贴 2,268.035000 2,268.035000

2130101-行政运行 50101-工资奖金津补贴 30103-奖金 335.639900 335.639900

2130101-行政运行 50102-社会保障缴费 30112-其他社会保障缴费 95.815076 95.815076

2130101-行政运行 50103-住房公积金 30113-住房公积金 349.585200 349.585200

2130101-行政运行 50199-其他工资福利支出 30199-其他工资福利支出 75.150000 75.150000

2130101-行政运行 50201-办公经费 30201-办公费 35.200000 35.200000

2130101-行政运行 50201-办公经费 30202-印刷费 10.000000 10.000000

2130101-行政运行 50201-办公经费 30205-水费 10.000000 10.000000

2130101-行政运行 50201-办公经费 30206-电费 62.000000 62.000000

2130101-行政运行 50201-办公经费 30207-邮电费 6.500000 6.500000

2130101-行政运行 50201-办公经费 30208-取暖费 27.009000 27.009000

2130101-行政运行 50201-办公经费 30209-物业管理费 80.000000 80.000000

2130101-行政运行 50201-办公经费 3021101-差旅费 17.820000 17.820000

2130101-行政运行 50201-办公经费 30228-工会经费 67.517006 67.517006

2130101-行政运行 50201-办公经费 30229-福利费 58.380000 58.380000

2130101-行政运行 50201-办公经费 30239-其他交通费用 128.720000 128.720000

2130101-行政运行 50202-会议费 3021503-三类会议费 28.500000 28.500000

2130101-行政运行 50205-委托业务费 30203-咨询费 2.000000 2.000000

2130101-行政运行 50206-公务接待费 30217-公务接待费 0.500000 0.500000

2130101-行政运行 50208-公务用车运行维护费 30231-公务用车运行维护费 30.000000 30.000000

2130101-行政运行 50209-维修（护）费 30213-维修（护）费 42.000000 42.000000

2130101-行政运行 50299-其他商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 54.783020 54.783020



2130110-执法监管 50201-办公经费 30202-印刷费 16.917000 16.917000

2130110-执法监管 50201-办公经费 3021101-差旅费 9.862000 9.862000

2130110-执法监管 50201-办公经费 30214-租赁费 40.400400 40.400400

2130110-执法监管 50204-专用材料购置费 30218-专用材料费 104.495000 104.495000

2130110-执法监管 50205-委托业务费 30203-咨询费 0.600000 0.600000

2130110-执法监管 50205-委托业务费 30227-委托业务费 27.670000 27.670000

2130110-执法监管 50209-维修（护）费 30213-维修（护）费 71.750000 71.750000

2130110-执法监管 50299-其他商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 174.904000 174.904000

2130110-执法监管 50306-设备购置 31003-专用设备购置 77.985300 77.985300

合    计 6,094.804646 5,530.746946 564.057700



预算04表 项目支出表

金额单位：万元

项目单位 类型 项目名称 支出功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目 合计

本年拨款 财政拨款结转结余
财政专户管理

资金
单位资金

一般公共预算
政府性基金预

算

国有资本经营

预算
一般公共预算

政府性基金预

算

国有资本经营

预算

036002-北京市农业综合执法总队 1-行政单位 农业行政执法培训项目 2050803-培训支出 50203-培训费 30216-培训费 39.474000 39.474000

036002-北京市农业综合执法总队 1-行政单位
专用设备及材料购置项目（农业执法专用设备购

置项目）
2130110-执法监管 50204-专用材料购置费 30218-专用材料费 14.494000 14.494000

036002-北京市农业综合执法总队 1-行政单位
专用设备及材料购置项目（农业执法专用设备购

置项目）
2130110-执法监管 50299-其他商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 5.800000 5.800000

036002-北京市农业综合执法总队 1-行政单位
专用设备及材料购置项目（农业执法专用设备购

置项目）
2130110-执法监管 50306-设备购置 31003-专用设备购置 77.985300 77.985300

036002-北京市农业综合执法总队 1-行政单位
综合保障项目（北京市农业综合执法总队机构运

转）
2130110-执法监管 50201-办公经费 30202-印刷费 16.917000 16.917000

036002-北京市农业综合执法总队 1-行政单位
综合保障项目（北京市农业综合执法总队机构运

转）
2130110-执法监管 50201-办公经费 3021101-差旅费 9.862000 9.862000

036002-北京市农业综合执法总队 1-行政单位
综合保障项目（北京市农业综合执法总队机构运

转）
2130110-执法监管 50201-办公经费 30214-租赁费 40.400400 40.400400

036002-北京市农业综合执法总队 1-行政单位
综合保障项目（北京市农业综合执法总队机构运

转）
2130110-执法监管 50204-专用材料购置费 30218-专用材料费 32.778200 32.778200

036002-北京市农业综合执法总队 1-行政单位
综合保障项目（北京市农业综合执法总队机构运

转）
2130110-执法监管 50205-委托业务费 30203-咨询费 0.600000 0.600000

036002-北京市农业综合执法总队 1-行政单位
综合保障项目（北京市农业综合执法总队机构运

转）
2130110-执法监管 50205-委托业务费 30227-委托业务费 16.400000 16.400000

036002-北京市农业综合执法总队 1-行政单位
综合保障项目（北京市农业综合执法总队机构运

转）
2130110-执法监管 50209-维修（护）费 30213-维修（护）费 0.150000 0.150000

036002-北京市农业综合执法总队 1-行政单位
综合保障项目（北京市农业综合执法总队机构运

转）
2130110-执法监管 50299-其他商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 169.104000 169.104000

036002-北京市农业综合执法总队 1-行政单位
综合保障项目（北京市农业综合执法总队业务运

转）
2130110-执法监管 50204-专用材料购置费 30218-专用材料费 57.222800 57.222800

036002-北京市农业综合执法总队 1-行政单位
综合保障项目（北京市农业综合执法总队业务运

转）
2130110-执法监管 50205-委托业务费 30227-委托业务费 11.270000 11.270000

036002-北京市农业综合执法总队 1-行政单位
综合保障项目（北京市农业综合执法总队业务运

转）
2130110-执法监管 50209-维修（护）费 30213-维修（护）费 71.600000 71.600000

合  计 564.057700 564.057700



预算05表 政府采购预算明细表

金额单位：万元

采购类别 金额

C-服务 221.524400

合  计 221.524400



预算06表 财政拨款收支预算总表

金额单位：万元

收    入 支    出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、本年收入 6,093.804646 一、本年支出 6,093.804646

（一）一般公共预算资金 6,093.804646 （一）一般公共服务支出

（二）政府性基金预算资金 （二）外交支出

（三）国有资本经营预算资金 （三）国防支出

（四）公共安全支出

（五）教育支出 63.840000

（六）科学技术支出

（七）文化旅游体育与传媒支出

（八）社会保障和就业支出 585.228168

（九）社会保险基金支出

（十）卫生健康支出 340.429776

（十一）节能环保支出

（十二）城乡社区支出

（十三）农林水支出 5,104.306702

（十四）交通运输支出

（十五）资源勘探工业信息等支出

（十六）商业服务业等支出

（十七）金融支出

（十八）援助其他地区支出

（十九）自然资源海洋气象等支出

（二十）住房保障支出

（二十一）粮油物资储备支出

（二十二）国有资本经营预算支出

（二十三）灾害防治及应急管理支出

（二十四）预备费

（二十五）其他支出

（二十六）转移性支出

（二十七）债务还本支出

（二十八）债务付息支出

（二十九）债务发行费用支出

（三十）抗疫特别国债安排的支出

二、上年结转 二、年终结转结余

（一）一般公共预算拨款

（二）政府性基金预算拨款

（三）国有资本经营预算拨款

收入总计 6,093.804646 支出总计 6,093.804646



预算07表 一般公共预算财政拨款支出表

金额单位：万元

单位名称

功能分类科目 本年预算数

科目编码 科目名称 合计

基本支出 项目支出

小计 人员经费 公用经费 项目支出总数
扣除基建项目后预

算数

036002-北京市农业综合执法总队 2050803 培训支出 63.840000 24.366000 24.366000 39.474000 39.474000

036002-北京市农业综合执法总队 2080501 行政单位离退休 41.013000 41.013000 41.013000

036002-北京市农业综合执法总队 2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 362.810112 362.810112 362.810112

036002-北京市农业综合执法总队 2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 181.405056 181.405056 181.405056

036002-北京市农业综合执法总队 2101101 行政单位医疗 340.429776 340.429776 340.429776

036002-北京市农业综合执法总队 2130101 行政运行 4,579.723002 4,579.723002 3,919.793976 659.929026

036002-北京市农业综合执法总队 2130110 执法监管 524.583700 524.583700 524.583700

合    计 6,093.804646 5,529.746946 4,845.451920 684.295026 564.057700 564.057700



预算08表 一般公共预算财政拨款基本支出表

金额单位：万元

政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目
本年预算数

合计 人员经费 公用经费

50101-工资奖金津补贴 30101-基本工资 795.568800 795.568800

50101-工资奖金津补贴 30102-津贴补贴 2,268.035000 2,268.035000

50101-工资奖金津补贴 30103-奖金 335.639900 335.639900

50102-社会保障缴费 30108-机关事业单位基本养老保险缴费 362.810112 362.810112

50102-社会保障缴费 30109-职业年金缴费 181.405056 181.405056

50102-社会保障缴费 30110-职工基本医疗保险缴费 253.879836 253.879836

50102-社会保障缴费 30111-公务员医疗补助缴费 86.549940 86.549940

50102-社会保障缴费 30112-其他社会保障缴费 95.815076 95.815076

50103-住房公积金 30113-住房公积金 349.585200 349.585200

50199-其他工资福利支出 30199-其他工资福利支出 75.150000 75.150000

50201-办公经费 30201-办公费 34.200000 34.200000

50201-办公经费 30202-印刷费 10.000000 10.000000

50201-办公经费 30205-水费 10.000000 10.000000

50201-办公经费 30206-电费 62.000000 62.000000

50201-办公经费 30207-邮电费 6.500000 6.500000

50201-办公经费 30208-取暖费 27.009000 27.009000

50201-办公经费 30209-物业管理费 80.000000 80.000000

50201-办公经费 3021101-差旅费 17.820000 17.820000

50201-办公经费 30228-工会经费 67.517006 67.517006

50201-办公经费 30229-福利费 58.380000 58.380000

50201-办公经费 30239-其他交通费用 128.720000 128.720000

50202-会议费 3021503-三类会议费 28.500000 28.500000

50203-培训费 30216-培训费 24.366000 24.366000

50205-委托业务费 30203-咨询费 2.000000 2.000000

50206-公务接待费 30217-公务接待费 0.500000 0.500000

50208-公务用车运行维护费 30231-公务用车运行维护费 30.000000 30.000000

50209-维修（护）费 30213-维修（护）费 42.000000 42.000000

50299-其他商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 54.783020 54.783020

50905-离退休费 30302-退休费 41.013000 41.013000

合    计 5,529.746946 4,845.451920 684.295026



预算09表 政府性基金预算财政拨款支出表

金额单位：万元

支出功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目
本年预算数

合计 基本支出 项目支出

合    计



预算10表 国有资本经营预算财政拨款支出表

金额单位：万元

支出功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目
本年国有资本经营预算支出

合计 基本支出 项目支出

合    计



预算11表 财政拨款（含一般公共预算和政府性基金预算）“三公”经费支出表

金额单位：万元

年度
“三公”经费财政

拨款预算总额

因公出国（境）费

用
公务接待费

公务用车购置及运行维护费

公务用车购置费
公务用车运行维护费

小计 公务用车加油 公务用车维修 公务用车保险 其他 

2022 30.500000 0.500000 30.000000 11.000000 7.000000 7.000000 5.000000

2023 30.500000 0.500000 30.000000 10.000000 7.293000 7.293000 5.414000



预算12表 政府购买服务预算财政拨款明细表  

金额单位：万元

项目名称
指导性目录

服务领域 预算金额
一级 二级 三级

合    计 293.101400

11000021Y000000010901-通用公用经

费

02-政府履职辅助性

服务
0211-后勤服务 物业管理服务 213-农林水支出 80.000000

11000021Y000000010901-通用公用经

费

02-政府履职辅助性

服务
0204-会议服务 会议服务 213-农林水支出 28.500000

11000021Y000000010901-通用公用经

费

02-政府履职辅助性

服务
0211-后勤服务 印刷和出版服务 213-农林水支出 10.000000

11000023T000002071009-农业行政执

法培训项目
01-公共服务 0116-行业管理服务 行业人才培养服务 213-农林水支出 4.560000

11000023T000002071009-农业行政执

法培训项目

02-政府履职辅助性

服务

0209-机关工作人员培训服

务
机关工作人员技术业务培训服务 213-农林水支出 25.854000

11000023Y000002072421-综合保障项

目（北京市农业综合执法总队机构运

转）

02-政府履职辅助性

服务
0201-法律服务 法律顾问服务 213-农林水支出 15.000000

11000023Y000002072421-综合保障项

目（北京市农业综合执法总队机构运

转）

02-政府履职辅助性

服务
0211-后勤服务 印刷和出版服务 213-农林水支出 16.917000

11000023Y000002072421-综合保障项

目（北京市农业综合执法总队机构运

转）

02-政府履职辅助性

服务
0210-信息化服务 网络接入服务 213-农林水支出 31.400400

11000023Y000002072449-综合保障项

目（北京市农业综合执法总队业务运

转）

01-公共服务 0117-技术性公共服务 检验检疫检测及认证服务 213-农林水支出 8.120000

11000023Y000002072449-综合保障项

目（北京市农业综合执法总队业务运

转）

01-公共服务
0106-生态保护和环境治理

服务
废弃物处理服务 213-农林水支出 1.150000

11000023Y000002072449-综合保障项

目（北京市农业综合执法总队业务运

转）

02-政府履职辅助性

服务
0210-信息化服务 机关信息系统开发与维护服务 213-农林水支出 71.600000



预算表13 年度项目支出绩效表

金额单位：万元

单位名称 项目名称 项目类别 项目责任人
项目责任人

电话
项目总额

其中：
绩效目标 一级指标 二级指标 三级指标 绩效指标性质 本年绩效指标值 绩效度量单位 指标方向性

财政资金 其他资金

合计 564.057700 564.057700

036002-北京市农业

综合执法总队

11000023T00000207

1009-农业行政执法

培训项目

31-部门项目 张琴 62361660 39.474000 39.474000

1.组织开展务实

管用的专业化培

训，提升农业行

政执法人员思想

政治素质、业务

工作能力和职业

道德水平，引导

和帮助执法人员

丰富专业知识、

提升执法能力、

锤炼纪律作风、

培育敬业精神，

不断提高推动和

服务实践工作的

能力，为我市“

三农”工作建设

提供人才保障。 

2.组织全市农机

安全监理人员骨

干开展培训，提

升全市农机安全

监理人员农机事

故处理、农机安

全检验、农机驾

驶考试等方面的

业务能力。

产出指标 数量指标
培训执法人员人

数
≥ 110 人次 正向指标

产出指标 数量指标
培训农机安全监

理员人数
≥ 50 人次 正向指标

产出指标 质量指标

培训内容符合《

全国农业综合行

政执法人员培训

大纲》要求。

定性 良 项

产出指标 时效指标

项目11月底前完

成（疫情原因无

法开展除外）

≤ 11 月 反向指标

成本指标 经济成本指标

人均培训费每天

不超过0.055万

元，培训总支出

不超过39.474万

元。

≤ 39.474 万元

效益指标 社会效益指标

加强队伍的思想

作风建设，增强

法治观念和服务

意识，提高执法

人员法律素养和

业务能力，自觉

规范执法行为，

建设公正执法、

严明纪律、忠诚

担当、服务社会

的农业综合行政

执法队伍；提升

全市农机安全监

理人员农机事故

处理、农机安全

检验、农机驾驶

考试等方面的业

务能力。

定性 良 项

满意度指标
服务对象满意度

指标

反映参训学员满

意度情况。
≥ 95 %

11000023T00000207

5209-专用设备及材

料购置项目（农业执

法专用设备购置项

目）

31-部门项目 孙向华 62382454 98.279300 98.279300

为做好综合执法

装备配备工作，

拟采购望远镜、

摄像机等执法装

备助推科技执

法，提升工作效

率。为改善办公

网速，提高工作

效率，保障视频

会议质量，拟购

置1台千兆路由

器，7台千兆交

换机。

产出指标 质量指标
执法专用设备质

量合格率
＝ 100 % 正向指标

产出指标 数量指标
执法专用设备购

置数量
≥ 160 件 正向指标

产出指标 时效指标 12月底完成采购 定性 良 项



036002-北京市农业

综合执法总队

11000023T00000207

5209-专用设备及材

料购置项目（农业执

法专用设备购置项

目）

31-部门项目 孙向华 62382454 98.279300 98.279300

为做好综合执法

装备配备工作，

拟采购望远镜、

摄像机等执法装

备助推科技执

法，提升工作效

率。为改善办公

网速，提高工作

效率，保障视频

会议质量，拟购

置1台千兆路由

器，7台千兆交

换机。

成本指标 经济成本指标
执法专用设备购

置总成本
≤ 98.2793 万元 反向指标

满意度指标
服务对象满意度

指标
执法人员满意度 ≥ 95 % 正向指标

效益指标 社会效益指标

通过采购望远镜

、摄像机等执法

装备，助推科技

执法，提高执法

规范化、精准化

能力，提升农业

综合执法智能化

、现代化水平，

通过采购交换机

等专用设备，提

高办公效率。

定性 良 项

11000023Y00000207

2421-综合保障项目

（北京市农业综合执

法总队机构运转）

22-其他运转类 孙向华 62382454 286.211600 286.211600

保障总队日常办

公及行政执法工

作需要，依法履

行各项法定职

责，保障农业生

产安全，促进农

业可持续发展和

农民增收。

产出指标 质量指标

租赁库房和销毁

处置、运输工作

符合罚没物品管

理需要

定性 良 项

产出指标 质量指标
装备维修维护满

足执法需要
定性 良 项

产出指标 质量指标

协助审核行政处

罚案件和合同制

定合法合规

定性 优 项

产出指标 质量指标

宣传品、牌证物

品样品合格率不

低于95%

≥ 95 %

产出指标 质量指标
接入的互联网满

足工作需要
定性 良 项 正向指标

产出指标 质量指标

应急物资满足执

法人员疫情应急

需要

定性 良 项

产出指标 时效指标

宣传品、牌证物

品12月底完成

100%

＝ 100 %

产出指标 时效指标

宣传品、牌证物

品6月底完成不

低于53%

≥ 53 %

产出指标 时效指标

聘用法律顾问费

用半年项目预算

资金使用率

≥ 53 %

产出指标 数量指标
宣传材料和宣传

品制作数量
≥ 10 万份

产出指标 数量指标
印制执法类文书

数量
≥ 0.254 万份

产出指标 数量指标
运输罚没物品2

次以上
≥ 2 件

产出指标 数量指标
清洗执法服装数

量
≥ 5000 件

产出指标 数量指标 接入互联网带宽 ＝ 400 MB 正向指标

产出指标 数量指标
完成物资预计购

买数量
≥ 1 次

产出指标 数量指标
购买农机警示贴

数量
≥ 1 万份

产出指标 数量指标 租赁农业机械 ≥ 3 台



036002-北京市农业

综合执法总队
11000023Y00000207

2421-综合保障项目

（北京市农业综合执

法总队机构运转）

22-其他运转类 孙向华 62382454 286.211600 286.211600

保障总队日常办

公及行政执法工

作需要，依法履

行各项法定职

责，保障农业生

产安全，促进农

业可持续发展和

农民增收。

产出指标 数量指标
保障职工就餐人

数
≥ 138 人 正向指标

产出指标 数量指标
开展京津冀联合

执法
≥ 4 次

产出指标 数量指标

全年审核行政处

罚案卷和合同数

量

≥ 50 个

产出指标 数量指标
委托第三方进行

销毁处置1次
≥ 1 次

产出指标 数量指标
完成装备维护数

量
≥ 6 台

产出指标 数量指标
农业机械牌证类

物品制作
≥ 0.96 万份

成本指标 经济成本指标 项目总成本 ≤ 286.2116 万元 反向指标

效益指标 社会效益指标

食堂就餐满足执

法人员就餐需

要，荤素搭配，

倡导光盘行动

定性 良 项 正向指标

效益指标 社会效益指标

清洗的服装干净

无褶皱，保障执

法工作有序开展

定性 良 项 正向指标

效益指标 社会效益指标

应急物资满足执

法人员处置应急

情况需要

定性 良 项 正向指标

效益指标 社会效益指标

行政处罚做到有

效惩治违法行

为，合同做到保

障单位权益

定性 优 项

效益指标 社会效益指标

各类宣传品、宣

传材料的发放，

提高执法相对人

知法、懂法水平

定性 良 项 正向指标

效益指标 社会效益指标

租赁库房和销毁

处置、运输工作

符合罚没物品管

理需要

定性 良 项 正向指标

效益指标 社会效益指标
接入的互联网提

高办公网速
定性 良 项 正向指标

满意度指标
服务对象满意度

指标

执法人员行为规

范投诉次数
≤ 5 次 反向指标

满意度指标
服务对象满意度

指标

行政处罚案件合

法性审查及时到

位

定性 优 项

满意度指标
服务对象满意度

指标
执法人员满意度 ≥ 95 % 正向指标

11000023Y00000207

2449-综合保障项目

（北京市农业综合执

法总队业务运转）

22-其他运转类 张莉 62056454 140.092800 140.092800

一是开展执法检

验（快速检测）

及相关工作，强

化执法监管，维

护农产品质量安

全。二是委托专

家对涉案水生野

生动物及其制品

、渔具等进行鉴

定，提高案件查

处的准确性。三

是通过对北京市

内涉农区县的农

产品进行监督抽

样，对违法企业

起到打击和震慑

作用，提升北京

市农产品质量安

全水平。四是确

保首都畜牧兽医

综合执法网络执

法能指挥系统、

农机监理业务管

理平台平稳安全

运行。

满意度指标
服务对象满意度

指标

两个运维使用人

员满意度
≥ 90 %

满意度指标
服务对象满意度

指标

执法检验使用人

员满意度
≥ 90 %

满意度指标
服务对象满意度

指标

监督抽样时执法

人员行为规范投

诉少于2次

≤ 2 次

效益指标 社会效益指标

监督抽样提升北

京市农产品的质

量安全水平

定性 优 项

效益指标 社会效益指标
系统运维社会效

益
定性 良 项



036002-北京市农业

综合执法总队

11000023Y00000207

2449-综合保障项目

（北京市农业综合执

法总队业务运转）

22-其他运转类 张莉 62056454 140.092800 140.092800

一是开展执法检

验（快速检测）

及相关工作，强

化执法监管，维

护农产品质量安

全。二是委托专

家对涉案水生野

生动物及其制品

、渔具等进行鉴

定，提高案件查

处的准确性。三

是通过对北京市

内涉农区县的农

产品进行监督抽

样，对违法企业

起到打击和震慑

作用，提升北京

市农产品质量安

全水平。四是确

保首都畜牧兽医

综合执法网络执

法能指挥系统、

农机监理业务管

理平台平稳安全

运行。

效益指标 可持续影响指标

通过执法检查督

促种养植业从业

人员减少违禁药

品的使用

定性 强 项 正向指标

效益指标 可持续影响指标

监督抽样提升监

管对象的自律意

识

定性 良 项

效益指标 生态效益指标

监督抽样能督促

监管对象规范科

学用药，对保护

我市生态环境起

到积极的作用。

定性 良 项

产出指标 数量指标
执法检验采购的

耗材数量
≤ 3690 个

产出指标 数量指标 两个运维数量 ≥ 2 个

产出指标 数量指标
执法检验实验室

检测和确证数量
≤ 92 份

产出指标 数量指标
监督抽样的样品

数量
≥ 1500 个

产出指标 数量指标
执法检验采购的

试剂数量
≤ 566 盒

产出指标 数量指标

执法检验需支付

样品费的样品数

量

≤ 284 个

产出指标 数量指标 执法检验项次 ≤ 9000 项

产出指标 时效指标
监督抽样6月底

完成率
≥ 40 %

产出指标 时效指标
两个运维支出进

度
定性 100 月

产出指标 时效指标
执法检验交付使

用进度
定性 6 月

产出指标 时效指标
执法检验支出进

度
定性 100 月

产出指标 时效指标
监督抽样12月底

完成率
＝ 100 %

产出指标 时效指标
两个运维工作进

度
定性 12 月

产出指标 时效指标
两个运维系统运

行维护响应时间
≤ 2 小时

产出指标 质量指标
两个运维系统故

障率
≤ 15 %

产出指标 质量指标
监督抽样的样品

合格率
≥ 95 %

产出指标 质量指标
执法检验质量合

格率
≥ 90 %

成本指标 经济成本指标
两个运维年度维

护成本增长率
≤ 20 %

成本指标 经济成本指标
监督抽样预算控

制数
≤ 21 万元

成本指标 经济成本指标
执法检验项目总

成本
≤ 46.3 万元


